
組合員 様 

新潟市職員生活協同組合 

出光ステーションカード新規お申込みカードの有効期限について 

平素より職員生協をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、標記の件に関しまして次の通りご案内申し上げます。 

出光リテール㈱では、出光ステーションカードにつきまして、既存のステーションカードの 

システムが稼動から相当の年数を経過し、今後増大されるステーションカード需要に対応する 

ことが困難な事態に至ることが予想される為、新カード（Biz Card TRUST（ビズカードトラス 

ト））へ切り替えることになりました。 

これに伴いまして、平成２２年７月から平成２３年３月に新規で御申込み頂きます組合員様 

への出光ステーションカードの有効期限を下記のとおり変更させて頂きます。 

尚、新カードの Biz Card TRUST につきましては、現行ステーションカードの有効期限満了 

前にお届けする予定となっております。 

記 

１ 平成２２年７月から平成２２年８月までに発券申込を受けたカードの有効期限は 

平成２３年９月まで利用可能の有効期限のカードの発券となります。 

２ 平成２２年９月から平成２３年３月までに発券申込を受けたカードの有効期限は 

平成２４年３月まで利用可能の有効期限のカードの発券となります。 

（尚、御家族カードの追加に関しては、本カードの有効期限になります。） 

御不便をお掛け致しますが御理解、御協力を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。


